VEICULOS PERTENCENTES Á FROTA DO MUNICIPIO DE LAJINHA - MG. 

ATRAVES DE MAIOR DESCONTO PERCENTUAL NÃO PODENDO SER 

SUPERIOR AO CONSULTADO PELA TABELA TRAZ VALOR. 

Vigência:19 de setembro de 2023 até 31 de dezembro de 2023 

Valor Global do Contrato: R$ 290.000,00 (duzentos e noventa mil reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Número da Dotação Nomenclatura 

0201.0412200022.007 339030 000000 FICHA 0022 RP F- 

15000000 0201.0618100582.014 339030 000000 FICHA 

0047 RP F- 15000000 0201.0618100712.015 339030 000000 

FICHA 0054 RP F- 15000000 0201.0618200042.301 339030